



METALLIALAN YRITTÄJÄT KANNUSTAVAT NUORIA OPISKELUN PARIIN

Helsingin Metalliteollisuuden Piiriyhdistys ry. (HMPY) järjestämä joukkuekilpailu Uudenmaan yläkoululaisille innostaa nuoria metallialan opintoihin!

Helsingin Metalliteollisuuden Piiriyhdistys ry. järjestää lukuvuosina 2018-2019 metallityökilpailun Uudenmaan yläasteikäisille koululaisille. Kilpailun tarkoituksena on lisätä oppilaiden mielenkiintoa teknisiin töihin ja metallialaan sekä tuottaa iloa koko koululle.



Kilpailun tarkoituksena on nostaa metalliteollisuuden kiinnostavuutta tulevaisuuden työpaikkana. Nykypäivän metallialan työpaikat ovat moderneissa teollisuuslaitoksissa. Töitä tehdään niin yksin kuin tiimeissä. Suurta osaa koneista ja laitteista ohjataan nykyään tietokoneilla, ja apuna toimivat myös robotit.



Kilpailun tavoitteena on tiimityönä saada jotain konkreettista aikaan, alusta loppuun. Kilpailun tehtävään kuuluu metallituotteen ideointi, suunnittelu, valmistus, testaus ja kilpailutyön esittelymateriaalin laatiminen sähköiseen muotoon. Lisäksi siihen kuuluu eri vaiheiden raportointi Instagramiin, #luometallista, missä kaikki voivat seurata kilpailutöiden etenemistä.



LUO METALLISTA! -kilpailuun voi osallistua useita joukkueita samasta koulusta. Kilpailutyöt toteutetaan teknisten töiden opettajan tai muun aikuisen valvonnassa. Kouluihin on toimitettu informaatioesite, julisteita ja kilpailuaiheisia postikortteja. Ilmoittautuminen kilpailuun alkoi 1.8.2018 ja kilpailuaikaa on 31.3.2019 saakka. Useat joukkueet ovat jo ilmoittautuneet ja aloittaneet kilpailutöiden valmistamisen sekä raportoinnin Instagramissa.

HMPY palkitsee parhaat kilpailutyöt tehneet joukkueet rahapalkinnoin ja järjestävät voittajajoukkueen jäsenille matkan Alihankinta 2019- messuille Tampereelle. Myös palkittujen joukkueiden koulut palkitaan ammattitason työkaluihin erikoistuneen Protools Oy:n lahjakorteilla. Nämä uudet työkalut antavat kouluille mahdollisuuden monipuolistaa teknisten töiden opetusta, lisätä nuorten kiinnostusta teknisen alan opiskeluun sekä työllistymiseen tälle tulevaisuuden alalle.

Kilpailun tuomaristona toimii HMPY:n hallituksen nimeämä tuomaristo ja palkinnot jaetaan keväällä 2019.



Tutustu tarkemmin kilpailuun, ohjeisiin, sääntöihin ja arvostelukriteereihin osoitteessa www.hmpy.org. Sivustolta voit myös ladata käyttöösi yhdistyksen logon sekä LUO METALLISTA! -kilpailun kuva-aineistoa. Lisätietoja antaa HMPY:n puheenjohtaja Tomi Parmasuo, info@hmpy.org tai puh. 040 825 9407.

www.hmpy.org